

Szanowni Państwo

Pracownicy, Emeryci, Członkowie i Klienci :
Śląskiego Banku Spółdzielczego „Silesia” w Katowicach oraz
Banku Spółdzielczego w Kętach
Banku Spółdzielczego w Kłomnicach
Banku Spółdzielczego w Zawierciu
SKOK „Profit” w Rybniku

Zaproszenie do przekazywania wspomnień związanych ze
Śląskim Bankiem Spółdzielczym „Silesia” w Katowicach
oraz połączonych spółdzielni finansowych

Rada Nadzorcza i Zarząd Śląskiego Banku Spółdzielczego „Silesia” w Katowicach zapraszają Państwa do przygotowania wspomnień związanych z funkcjonowaniem Śląskiego Banku Spółdzielczego „Silesia” w Katowicach oraz połączonych : Banku Spółdzielczego w Kętach, Banku Spółdzielczego w Kłomnicach, Banku Spółdzielczego w Zawierciu oraz SKOK „Profit” w Rybniku. Wspomnienia mogą mieć charakter zarówno bardziej formalny, jak i osobisty.

Opracowania powinny mieć objętość do 10 stron tekstu rękopisu lub tekstu przygotowanego komputerowo (czcionka 12, preferowany Times New Roman). Mile widziane będą oryginalne dokumenty, zdjęcia lub inne przedmioty dokumentujące historię banku, które zostaną po wykorzystaniu zwrócone Autorom.

Najciekawsze opracowania zostaną opublikowane w monografii przygotowanej na jubileusz 125-lecia Banku oraz uhonorowane gratyfikacją w wysokości 1000 zł, na podstawie oddzielnej umowy.

W skład komitetu redakcyjnego wejdzie z ramienia Rady Nadzorczej : Pan Andrzej Siekanowicz – przewodniczący i Pani Halina Czembor - sekretarz, ze strony Zarządu : Pan Józef Myrczek – prezes i Pani Justyna Partyka – zastępca prezesa oraz Pani Anna Lewkowska, znawczyni problematyki spółdzielczej, wieloletnia redaktor portalu internetowego bs.net oraz wydawnictw spółdzielczych. Obsługę techniczną zapewni Pani Jolanta Kozieł, emerytowany pracownik naszego Banku, kierownik zespołu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uprzejmie prosimy o przekazywanie tekstów wspomnień do centrali banku w Katowicach, ul. Kopernika 5, 40-064 Katowice, listownie lub osobiście, albo na adres e-mail : marketing@silesiabank.pl terminie do 30 września 2022r.

Dodatkowych informacji udziela Pani Jolanta Kozieł tel. 505 367 882.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W NASZYM PROJEKCIE I POMOC W UDOKUMENTOWANIU DZIEJÓW BANKU.

Z wyrazami należytego szacunku,

Rada i Zarząd

Śląskiego Banku Spółdzielczego „Silesia” w Katowicach